
Coupe d'ouverture
Formule de jeu : Scramble 2

Date : 30.04.2023

RESULTATS

Sponsors

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global - stroke play Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6515 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 59 57.3 30 20 10

2 6527 Romailler Jean-François / Borgeat Jean-Claude 59 56.8 30 21 12

3 6511 Clivaz Noël / Praplan Joseph 60 57 30 20 10

4 6516 Gerber Marcel / Bandiera Daniele 60 55.1 31 21 10

5 6509 Berclaz Emmanuel / Barras Stéphane (Pro) 61 59.5 30 21 11

6 6531 Bonvin Jean-Pierre (S) / Duc Jean-Daniel 61 59.2 30 21 11

7 6514 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 31 21 10

8 6507 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 62 56.3 31 21 11

9 6522 Romailler Paul-Albert / Romailler Charlotte 62 57.9 32 22 11

10 6532 Romailler Claude / Bagnoud Thomas 63 57.5 31 22 10

11 6524 Pralong Frédéric / Rey Prosper 63 60.2 32 21 12

12 6520 Duc Yves / Duc Philippe 64 58.4 30 20 10

13 6506 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 65 62.1 31 20 11

14 6523 Tellols (J) Victor / Tellols Olivier 65 60.9 32 21 12

15 6525 Moret Etienne / Savioz Bernard 65 60.5 32 22 11

16 6529 Romailler Lainez / Cordonier Georges-René 65 61.7 35 25 12

17 6505 Lagger Alexandre / Savoy Gabriel 66 62 35 25 14

18 6521 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 67 61.4 35 24 12

19 6508 Holzer Patrick / Bonvin Myriam 67 62.7 35 24 13

20 6517 Massy Christian / Clivaz Paul-Alain 68 62.7 34 24 13

21 6513 Rey Bernard / Rey Nicolas (J) 69 64.5 34 24 11

22 6526 Tanner Alfred / Dussex Georges 69 63.4 35 24 13

23 6535 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 70 65.1 35 25 13

24 6510 Cordonier Lucien / Duarte Marco 71 64.2 36 24 12

25 6512 Bonnet Gil / Rey Frédéric 71 64.3 36 24 13

26 6504 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 72 66 36 25 13

27 6519 Salamin Thibaud / Zufferey Kilian 73 66.2 37 24 13

28 6528 Berbier Marcel / Berbier Rina 78 71.3 39 26 13

29 6533 Romailler Michèle-Rose / Bonvin Sylvie 80 74.4 39 26 14

30 6518 Tapparel Patrice / Tapparel Maxine ( J ) 92 85.2 45 30 17

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Coups de précision

Rang CatégorieNom-Prénom Dist.

1 Homme Cordonier Lucien 3.5 m

1 Dames Tissot Geneviève 5.37 m

COIFFURE

Marlyse LAGGER 

CHERMIGNON-BAS



Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6516 Gerber Marcel / Bandiera Daniele 60 55.1 31 21 10

2 6507 Bonvin Hugues / Aeby Gilbert 62 56.3 31 21 11

3 6527 Romailler Jean-François / Borgeat Jean-Claude 59 56.8 30 21 12

4 6511 Clivaz Noël / Praplan Joseph 60 57 30 20 10

5 6515 Rey Paul-Michel / Cordonier Clovis 59 57.3 30 20 10

6 6514 Rey Michel (Ollon) / Rey Edmond 61 57.3 31 21 10

7 6532 Romailler Claude / Bagnoud Thomas 63 57.5 31 22 10

8 6520 Duc Yves / Duc Philippe 64 58.4 30 20 10

9 6531 Bonvin Jean-Pierre (S) / Duc Jean-Daniel 61 59.2 30 21 11

10 6509 Berclaz Emmanuel / Barras Stéphane (Pro) 61 59.5 30 21 11

11 6524 Pralong Frédéric / Rey Prosper 63 60.2 32 21 12

12 6525 Moret Etienne / Savioz Bernard 65 60.5 32 22 11

13 6523 Tellols (J) Victor / Tellols Olivier 65 60.9 32 21 12

14 6521 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 67 61.4 35 24 12

15 6505 Lagger Alexandre / Savoy Gabriel 66 62 35 25 14

16 6517 Massy Christian / Clivaz Paul-Alain 68 62.7 34 24 13

17 6526 Tanner Alfred / Dussex Georges 69 63.4 35 24 13

18 6510 Cordonier Lucien / Duarte Marco 71 64.2 36 24 12

19 6512 Bonnet Gil / Rey Frédéric 71 64.3 36 24 13

20 6513 Rey Bernard / Rey Nicolas (J) 69 64.5 34 24 11

21 6504 Puglia Nicolas / Rielle Freddy 72 66 36 25 13

22 6519 Salamin Thibaud / Zufferey Kilian 73 66.2 37 24 13

23 6518 Tapparel Patrice / Tapparel Maxine ( J ) 92 85.2 45 30 17

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes-Dames - stroke play
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3

1 6522 Romailler Paul-Albert / Romailler Charlotte 62 57.9 32 22 11

2 6529 Romailler Lainez / Cordonier Georges-René 65 61.7 35 25 12

3 6506 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 65 62.1 31 20 11

4 6508 Holzer Patrick / Bonvin Myriam 67 62.7 35 24 13

5 6535 Tissot Pierre / Tissot Geneviève 70 65.1 35 25 13

6 6528 Berbier Marcel / Berbier Rina 78 71.3 39 26 13

7 6533 Romailler Michèle-Rose / Bonvin Sylvie 80 74.4 39 26 14


